## UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KABUPATEN PEKALONGAN KELOMPOK KERJA XI

Jl. Alun-alun Utara No. 1 Kajen Telp. (0285) 381000

## PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN SEDERHANA

Nomor: 15/Pokja.XI/ DINPERINDAG-1/VII/2017

## KEGIATAN FASILITASI KAJEN EXPO PEKERJAAN EO KAJEN EXPO

Diumumkan kepada para peserta Pelelangan Sederhana Kegiatan Fasilitasi Kajen Expo Pekerjaan EO Kajen Expo, dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 408.695.000,00 (empat ratus delapan juta enam ratus sembilan puluh lima ribu rupiah) sebagai berikut:

Pemenang

Nama Perusahaan : PT. Nusa Kreasi Persada

Alamat : Jl. Raya Bintara Jaya No. 3 RT 010 RW. 009 Bintara Jaya Bekasi

Barat

NPWP : 03.014.975.1-407.000 Harga Penawaran : Rp. 363.000.000,00

Pemenang Cadangan 1

Nama Perusahaan : PT. Nusindo Rekatama Semesta

Alamat : Jl. Tegal Melati No. 63 Jongkang Sariharjo, Ngaglik Sleman

Yogyakarta

NPWP : 31.290.873.4-542.000 Harga Penawaran : Rp 375.375.000,00

Pemenang Cadangan 2

Nama Perusahaan : PT. Bulirpadi Lintas Nusantara Alamat : Jl. Griya Shanta E 717 Malang

NPWP : 02.378.123.0-652.000 Harga Penawaran : Rp 386.165.000,00

Hasil evaluasi penawaran sebagai berikut:

No	Nama Perusahaan	Hasil Evaluasi				Harga Penawaran Terkoreksi
INO		Administrasi	Teknis	Harga	Kualifikasi	(Rp)
1	PT. KOPINDO CONSULT	Tidak	-	-	-	332.970.000,00
		Memenuhi				
2	PT. INDOKLIK SOLUSI CONSULTANT	Tidak	-	-	-	347.930.000,00
		Memenuhi				
3	PT NUSA KREASI PERSADA	Memenuhi	Lulus	Lulus	Lulus	363.000.000,00
4	PT. MULTI DHARMA PERSADA	Tidak	-	-	-	364.430.000,00
		Memenuhi				
5	PT NUSINDO REKATAMA S	Memenuhi	Lulus	Lulus	Lulus	375.375.000,00
6	PT. BULIRPADI LINTAS NUSANTARA	Memenuhi	Lulus	Lulus	Lulus	386.165.000,00
7	CV. KARUNIA RAYYA	Memenuhi	Tidak Evaluasi	-	-	401.225.000,00

Bagi peserta yang merasa keberatan atau tidak puas atas pengumuman pemenang ini diberi kesempatan untuk menyampaikan sanggahan selambat—lambatnya 3 (tiga) hari setelah tanggal pengumuman atau tanggal 10 Juli 2017.

Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan Sederhana ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kajen, 7 Juli 2017

KELOMPOK KERJA XI ULP KABUPATEN PEKALONGAN Ketua,

DIDIN NASRUDDIN, S.H., M.Si. NIP. 19751011 199603 1 001